Совет

Яблоново-Гайского муниципального образования Ивантеевского                                                                         муниципального района Саратовской области
Пятьдесят третье заседание второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е № 6
От 15 марта 2011 года

с. Яблоновый Гай

О внесении изменений
В решение №30 от  16.11.2010 года

 « О внесении изменений и дополнений                                                                     в решение Совета Яблоново-Гайского                                                                       муниципального образования « Об установлении
Земельного налога от 12.08.2008 года № 54»

В соответствии со статьей 387 Налогового Кодекса Российской Федерации,  Уставом Яблоново-Гайского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области, Совет Яблоново-Гайского муниципального образования РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета Яблоново-Гайского муниципального образования № 30 от  16.11.2010 года:
Пункт 1.7.пополнить подпунктом 5) следующего содержания:

«5) Ветеранов Великой Отечественной войны, инвалидов Великой Отечественной войны, вдов ветеранов и инвалидов Великой Отечественной войны в соответствии с Федеральным законом от 12.01.1995 г. № 5 -ФЗ « О ветеранах»

2. Настоящее решение опубликовать в официальном печатном органе Яблоново-Гайского МО информационном бюллетене « Яблоново-Гайский Вестник»
3. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством и распространяется на правоотношения, возникающие с 01.01.2011года.

Глава Яблоново-Гайского

муниципального образования                                Л.А.Решетова